





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้าง/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์รักษาความปลอดภัย กองบัญชาการกองทัพไทย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๘๓๙.๘๐ บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ ธ.ค. ๖๐
 - รายงานขอซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ เป็นเงิน ๔๙๙,๘๓๙.๘๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว รายการละเอียดตามผนวกที่แนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - บริษัท พี แอนด์ เอ็น ทราฟฟิค เซอร์วิส จำกัด เลขที่ ๒๖/๑๓๒ หมู่บ้านเอกกวินทาวนิโฮม ถนนเลียบบคลองสอง แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๑๐
 - บริษัท เรย์ ออฟ โลก จำกัด เลขที่ ๓๘ ซอยรังสิต-ปทุมธานี๑๖ ซ.๒ ต.ประชาธิปัตย์ อ.ธัญบุรี จ.ปทุมธานี ๑๒๐๓๐
 - บริษัท Oxygen Technology Co.,Ltd. ๒๗/๕ Klong Wat So Rd. Bangprok Mueng Patumthani ๑๒๐๐๐
 - ราคาจากอินเทอร์เน็ต
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 พ.อ.หญิง  ประธานกรรมการ
(ศิริจันทร์ พลรัฐ)
 - 5.2 พ.ท.  กรรมการ
(ณรงค์ศักดิ์ อ้าไพเทศ)
 - 5.3 พ.ต.  กรรมการ
(ณัฐสันต์ สากุล)

ลำดับ	รายการ	ขนาด	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	ปูนซีเมนต์	-	ถุง	300	138	41,400
2	ทรายถม	-	ม. ³	200	275	55,000
3	ทรายหยาบ	-	ม. ³	80	575	46,000
4	หิน 3/4	-	ม. ³	80	650	52,000
5	สีน้ำอะครีลิค	-	ถัง	60	1,780	106,800
6	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน-ภายนอก	-	ถัง	60	1,010	60,600
7	สีน้ำมัน	-	แกลลอน	70	330	23,100
8	น้ำมันสน	-	แกลลอน	40	140	5,600
9	แปรงลูกกลิ้ง	9"	อัน	30	55	1,650
10	แปรงทาสี	3"	อัน	30	38	1,140
11	อะครีลิคทากันซึม	4 กก.	แกลลอน	50	1,050	52,500
12	สมาร์ทบอร์ด	1.20x2.40 ม. หนา 6 มม.	แผ่น	100	213.50	21,350
รวม						467,140
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						32,699.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						499,839.80

หมายเหตุ: พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคา

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

พ.อ.หญิง  ประธานกรรมการ
(ศิริจันทร์ พลรัฐ)

พ.ท.  กรรมการ
(ณรงค์ศักดิ์ อ่ำไพเทศ)

พ.ต.  กรรมการ
(ณัฐสันต์ สากุล)